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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13801201A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Landi Servis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe-Kruje,ndërtese 
private 1 katëshe,zona kadastrale 1665,me nr. pasurie 
422/165 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim artikuj mobilerie, mobilim dhe pajisje per panaire e 

konsulence,qeradhenie per pajisjet dhe gjithe sherbimet me 
aksesoret qe lidhen me manifestimin.Furnizim e pajisjen e 
dyqaneve dhe stenda per panaire e ekspozita,organizimi dhe 
promovimi i veprimtarive reklamuese ne 
pergjithesi.Monitorimin e impianteve dhe mobilimi 
industrial ne ofiçina mekanike.Veprimtaria e lyerjes dhe 
sherbime per ndertimin ne pergjithesi.Konsulence dhe 
menaxhimi i marketingut.Organizimi i konventave dhe 
pritjeve.Tregtimi me shumice dhe pakice te pajisjeve ne 
pergjithesi.Punesimi e koncesioni i perfaqsimit tregtar ne 
pergjithsi ne fushen e objektit social te 
shoqerise.Shitblerjen,manaxhimin,administrimin,qiramarrjen
,qiradhenien,e ndertesave e te te mirave materiale ne 
pergjithsi apo ne pjese te tij,si dhe te drejta eventuale te 
pasurise te patundshme.Shoqeria mund te kryeje çdo veprim 
te mundshem tregtar,industrial,imobiliar,mobiliar dhe 
financiar ne Itali dhe jashte saj,qe do te vleresohet e 
nevojshme per realizimin e objektit 
social,temarrenteresa,kuota,pjesmarrje dhe aksione ne 
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shoqeri te tjera ose ndermarrje italiane apo te huaja me te 
cilat ka objekt te ngjashem ose plotesues me te vetin,te 
paraqese garanci personale ose reale per llogari dhe ne favor 
te te treteve,ekskluzivisht permes rrugeve dytesore dhe jo 
perballje me publikun.Te gjitha veprimtarite e mesiperme 
duhet te kryhen ne respekt te normatives morale e ligjore ne 
baze te ligjeve qe normojne ushtrimin e veprimtarise.Jane 
gjithsesi te perjashtuara veprimtarite ne baze te ligjeve ne 
fuqi dhe ne menyre taksative çdo kerkese per kursimin 
publik. 
Taulant Kurti10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 
11. Ortakët TaulantKurti

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Landi Servis
E-Mail: taulantkurti20@gmail.com  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652462-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767881-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2021, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Taulant Kurti si likuidator te saj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Taulant Kurti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Taulant Kurti")                      Nga data "05/08/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F948D34-00A7-42AD-AE09-9F202FB7787D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE58890-7D37-43F8-9DE1-8FD307CF3CBB

